

KILPAILUKUTSU

KEMIN REGATTA 10.-11.7.2021

Tapahtuma on avoin kaikille köliveneille. Veneessä on oltava voimassaoleva vastuuvakuutus. (Venevakuutus sisältää yleensä myös vastuuvakuutuksen.)

Fin Rating tasoitusluokat on yhdistetty.

Ei osallistumismaksua.

Kisa pidetään, mikäli vähintään kaksi venettä ennakoilmoittautuu kisaan.

Ennakoilmoittautumiset kilpailupäällikölle tekstiviestillä 8.7.2021 mennessä.

Lauantaina mukana myös retkisarja, joka lähtee liikkeelle 5 min ennen kilparyhmää. Retkisarjassa sama reitti mutta ei ajanottoa.

Säännöt

Kilpailussa noudatetaan *Purjehduksen kilpailusäännöissä* määritellyjä sääntöjä.

Ilmoittautuminen:

Ilmoittautumiset ennen kipparikokousta kilpailukansliaan. Ennakko ilmoittautumiset tekstiviestillä kilpailupäällikölle.

Aikataulu ja kilpailun kulku:

Lauantai 10.7

9:00 Kipparikokous KePS toimistolla

Mahdolliset reittimuutokset yms. ilmoitetaan viimeistään kipparikokouksessa.

10:00 Ensimmäisen veneen Startti (Takaa-ajokilpailu)

Lähtö ja Maali on Uleninranna edustalla, punaisen lateraaliwiitan ja aallonmurtajan lipputangon välinen linja, josta reitti jatkuu Ajokseen johtavaa 2,4m väylää. Peräkarin voi kiertää jompaakumpaa reittiä käyttäen. Luotsiaseman vihreältä vapaasti Ajoksen satama-alueen läpi aallonmurtajan sisäpuolitse. Satama-alueelta syväväylää (10,0) myöten ulos ja ennen Heben merkkiä vasemmalle, josta reitti jatkuu 2,4m väylää Ajoskrunni vastapäivään kiertäen Veitsiluodon väylälle. Reitti jatkuu 8,0m väylää käyttäen Heben koillispuolelle. Paluu 10,0m väylää käyttäen Ajokseen.

Ajoksen satama-alueen ja aallonmurtajan välistä luotsiaseman vihreälle. Jompaa kumpaa väylää myöten merkit sekä Mansikkanokan portti oikein ottaen maaliin.

Väylämerkit otetaan oikein Uleninrannan punaisen ja luotsiaseman vihreän välisellä osuudella. Ajoksen aallonmurtajan sisäpuolella merkit otetaan vapaasti.

Ajoksen aallonmurtajan ulkopuolella 10,0m 2,4m sekä 8,0m väylien merkit otetaan oikein.

Sunnuntai 11.7

10:30 kipparikokous KePS toimistolla **11:30** Startti

Lähtö ja Maali on Uleninrannan edustalla, josta reitti jatkuu Ajokseen johtavaa 2,4m väylää Peräkarin pohjoispuolelta oranssille poijulle. Palataan Peräkarin eteläpuolelta 2,4m väylää Uleninrannan edustalla olevalle poijulle. Poijut kierretään myötäpäivää. Rataa kierretään kolme kierrosta. Tavoiteaika purjehdukselle on noin 3 tuntia.

Väylämerkit otetaan oikein.

Mahdollisista keskeytyksistä on ilmoitettava välittömästi kilpailunjärjestäjälle!

Pertti Reinikainen

KePS kilpailupäällikkö

040 744 9248